
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LA DIRETTRICE 
 

      VISTA la  richiesta del  Comitato  Culturale  Tindari Baglione,  prot. n.  

                    40509 del 23/02/2023; 

VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento di Scienze 

Giuridiche del 16/03/2023; 

VISTO il Bando di concorso, emanato con D.D. n. 3366/2023, prot. n. 

62915 del 21/03/2023, per il conferimento di n. 5 Premi di 

Laurea per i laureati in Giurisprudenza dell’Università degli 

Studi di Firenze nel periodo compreso tra il 01/05/2022 e il 

15/06/2023; 

VISTO il D.D. n. 7830, prot. n. 154003 del 12/07/2023, con il quale è 

stata nominata la Commissione giudicatrice del concorso; 

VISTI gli atti del concorso per  il conferimento di n. 5 premi di 

laurea; 

CONSTATATA la regolarità formale degli atti della procedura di 

concorso; 

DECRETA 
 

Sono approvati gli atti della selezione per l’assegnazione del Premio di 

Laurea “Tindari Baglione” – VI Edizione, secondo la seguente graduatoria 

di merito dei candidati idonei: 

 

n. Cognome e nome Punteggio 

1. AUTUORI GIORGIO ANTONIO 100 

1. CENDRET ILARIA 100 

1. DANESI LORENZO 100 

1. RICCI FRANCESCA 100 

1. TRAVALI BENEDETTA 100 

2. BALLERINI BRUNO 98 

2. BARONTI EMANUELE 98 

2. CAROTI MATTEO 98 

2. LO BIANCO NICHOLAS 98 

2. MUGNAI GLORIA 98 

2. NUCCI SOFIA 98 

2. PONZECCHI GIULIA 98 

2. RACCO ANNA 98 

2. ROMANELLI ALESSIA 98 

2. ROSSI GIULIA MARIA PIA 98 

2. SANTUCCI ROBERTO 98 

3. CARIOTI MATILDE 97 

3. DE BIASE CRISTIANO 97 



3. GIUNTINI COSTANZA 97 

3. LARI GIULIA 97 

3. MANETTI GIOVANNI 97 

3. PAGGETTI FRANCESCA 97 

3. PAOLANTI MATTEO 97 

3. PICCHIONI SOFIA 97 

3. RAGGI MARIA 97 

3. RIDOLFI ERIKA 97 

3. RUSSO FRANCESCA 97 

3. SALVESTRINI ZOE 97 

3. TATANGELO ALESSANDRA 97 

3. TAVIANI SAMUELE 97 

3. TOMBELLI LORENZO 97 

3. ZANASI FRANCESCO 97 

4. CALOSI GEMMA 95 

4. CAVALIERE MARTINA 95 

4. DEL VICARIO NICCOLO’ 95 

4. GIUZIO VALERIO 95 

4. PRETI REBECCA 95 

4. TOMMASI VITTORIA 95 

5. FRANCONE MATILDE 90 

5. GANZAROLI ALESSIA 90 

 

Risultano vincitori: 

 

Dott. Giorgio Antonio Autuori,  

Dott.ssa Ilaria Cendret,  

Dott. Lorenzo Danesi,  

Dott.ssa Francesca Ricci,  

Dott.ssa Benedetta Travali. 

 

Firenze, 26/03/2024                                                     

                                                                                    LA DIRETTRICE 

                                                                                   Prof.ssa Irene Stolzi 

 


		2024-03-26T13:08:26+0100
	Irene Stolzi




